
ZARZĄDZENIE NR 113/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady X Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach:
1) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Raczki na 2020 rok.
2) Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego.
3) Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
4) Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.
5) Uchwała w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.
6) Uchwała w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych.
7) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. : „Remont drogi powiatowej Nr 1119B Orłowo- Podwysokie- Żubrynek – do drogi 
655 w km 7+540 – 9+ 120”.

8) Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

9) Uchwała w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej  opłaty .

10) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.
§ 2. Upoważnia się:

1) Przewodniczącego Rady Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Pracownika na stanowisku PFZ do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 8, pkt 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 
i pkt 6  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7 
i pkt 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

Id: B3CCBAB6-4CB9-4C91-B1AD-E9F464175238. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: B3CCBAB6-4CB9-4C91-B1AD-E9F464175238. Podpisany Strona 2




